ＦＡＸ返信先 ０９２－７８１－５２０７

令和６年２月１日

組合員 各位                      福電協 第４７号

福岡電気工事業協同組合

理  事  長  堀内  重夫

  青年部部長  井上  一彦

初心者向け電気工事積算講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素より組合事業にご協力いただき

有難うございます。

 標記について青年部主催にて初心者向け電気工事積算講習会を下記の通り開催いたします。

参加ご希望の方は、期日までに会社名・ご参加者名等をご記入の上、ＦＡＸにて御申込お願

いいたします。                                敬具
記

１．開催日時：令和６年３月２２日（金）１０：００～１６：３０

２．場所  ：福岡電気工事業協同組合 ３階会議室

（福岡市中央区渡辺通３丁目２番１０号）

お車でお越しの際は近隣の有料駐車場をご利用ください。

３．定員  ：２０名

４．申込期日：２月１４日（水）定員に達し次第受付終了

５．対象者 ：初心者（積算業務を始められる方・基礎を学びたい方）

６．内容  ：ＲＣ造、木造をモデルにした見積書の作成等（数量の拾い出し～）

７．持参品 ：三角スケール・電卓・筆記用具

       冊子２種 ①「拾って覚える！実践 電気工事積算入門」※

            ②「電気設備工事積算マニュアル」（年度は問いません）

※「拾って覚える！実践 電気工事積算入門」をお持ちでない方は当日受付にて販売いたします。

 「電気設備工事積算マニュアル」をお持ちでない方は事前に書店等で購入しご用意ください。

８．受講料   ：５，５００円（税込）【登録番号 T9290005002120】

  テキスト代 ：２，５３０円（税込）※テキスト購入希望の方のみ

  当日会場にて現金支払いとなります。お弁当のご用意はありません。

受講申込書 （FAX 返信先 092-781-5207）

会 社 名 受 講 者 名

「拾って覚える！実践 電気工事積算入門」

テキスト（どちらかに〇記入）

持 参
購入希望

2,530 円(税込)